
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 190/2022 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  10. 3. 2022 

 

 

Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 23. 2. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste požádal o poskytnutí informací ohledně rozsudku Krajského soudu v Brně, kterým 
byl odsouzen O.G., ročník 1974, za spáchání trestného činu v roce 1996 ve Znojmě. 
 
V žádosti jste požádal o rozhodnutí, které je obsahem tzv. sběrného spisu (viz § 185 Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 3. prosince 2001, č. j. 505/2001–Org, kterou se vydává vnitřní 
a kancelářský řád pro okresní, krajské a vrchní soudy). Sběrný spis ve věci odvolacího řízení 
vedeného pod sp.zn. 9 To 481/1997 byl již skartován a není ani evidován v elektronickém systému 
soudu. 
 
Požadované rozhodnutí je součástí spisového materiálu příslušného okresního soudu, který ve věci 
rozhodoval v I. stupni. Doporučujeme Vám proto obrátit se s Vaší žádostí na tento prvostupňový 
soud. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
        
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 

  


